DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO APLICATIVO
‘LITERATURA EM FOCO’ PARA INCENTIVO À LEITURA NO ENSINO FUNDAMENTAL
II. de autoria de JONATHA LISBOA GALVAO DO NASCIMENTO, FABIO ROGERIO
FERREIRA MARQUES DO NASCIMENTO, JAILMA DA COSTA FERREIRA, foi publicado
nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21074

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21074